
令和２年３月 25 日 

保護者様 

練馬区立大泉中学校     

校長 惣 田 修 一 

 

 

 

 

 

令和２年度 練馬区立中学校生徒海外派遣の校内選考中止について 

 

 

 

 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、練馬区教育委員会の方針に基づき、先日学校ホームページや学校連絡メールでお

知らせした練馬区立中学校生徒海外派遣候補生の校内選考を、一旦中止させていただくこ

とになりました。現段階では事業実施の判断について結論がでておりませんので、詳細が

わかり次第、また改めてご連絡を差し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          担当         

英語科       

飯沼、町田、新野 

Tel. 03-3924-0771 


